Imie i nazwisko Dziat Stanowisko Zadania telefon adres e-mail Nr pok.
Kieruje catoksztattem dziatalnosci
nadles$nictwa na zasadzie 21
Michat Michalak Nadlesniczy Nadlesniczy jednoosobowego kierownictwa i ponosi | 61 426 46 11 michal.michalak@poznan.lasy.gov.pl
za nig odpowiedzialnos¢, a takze wew. 121
reprezentuje nadlesnictwo na zewnatrz
) - - _— ) S 61 426 46 11 ) )
Tomasz Janowicz Zastepca Nadles$niczego Zastepca Nadlesniczego Kieruje Dziatem Gospodarki Le$nej wew. 311 tomasz..janowicz@poznan.lasy.gov.pl 12
Kontroluje prawidtowo$¢ wykonywania 61 426 46 11
Zbigniew Btasiak Inzynier Nadzoru Inzynier Nadzoru ’cz_ynn_osm gospoda_rczych_ W wew. 211 zbigniew.blasiak @poznan.lasy.qov.pl
nadlesnictwie oraz zadania wynikajgce z 18
ochrony mienia i udostepniania lasu,
koordynuje cato$¢ dziatan zwigzanych z
edukacjg przyrodniczo — leSng w
nadlesnictwie
Kontroluje prawidtowo$¢ wykonywania
Daniel Cierplikowski Inzynier nadzoru Inzynier Nadzoru czynnosci gospodarczych w 61 426 46 11 daniel.cierplikowski@poznan.lasy.gov.pl 18
nadle$nictwie oraz zadania wynikajgce z wew. 212
ochrony mienia i udostepniania
lasu,prowadzi sprawy zwigzane z
fowiectwem
. P . . . . N . . . 61 426 46 11 . .
Aneta Podgorska-Jozwiak Glowny Ksiegowy Gtéwny Ksiegowy Kieruje Dziatem Finansowo-Ksiegowym wew. 611 a.podgorska-jozwiak@poznan.lasy.gov.pl 16
. Kieruje Dziatem Administracyjno- 61 426 46 11 :
Andrzej Gross Sekretarz Sekretarz Gospodarczym wew. 671 andrzej.gross@poznan.lasy.gov.pl 20
Prowadzenie spraw zwigzanych z analizg| g1 406 46 11 tomasz.rurek@poznan.lasy.gov.pl 1
. ... | stanu zagrozenia szkodnictwem lesnym,
T Rurek ; K L s wew. 221
omasz Rurel Posterun'ek _Strazy omendant Strazy Lesnej zapobieganiem i zwalczaniem
Lesne; przestepstw i wykroczen w zakresie
szkodnictwa lesnego, prowadzenie
magazynu broni
Prowadzenie catoksztattu spraw
. . specjalista ds. pracowniczych w rozumieniu Kodeksu
Anna Grzybowska - Samodzielne stanowisko Pracowniczych | BHP Pracy, PUZP dla pracownikéw PGL LP Gflvg\? ‘llglll anna.orchowska@poznan.lasy.gov.pl 9

Orchowska

ds. Pracowniczych i
BHP

oraz innych unormowan prawnych
obowigzujgcych w tym zakresie oraz
spraw zwigzanych z bezpieczenstwem

| higieng pracy (BHP)
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